
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2023 № 1366
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в
постановление администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.12.2022 № 1645

В соответствии со статьями 78.2, 79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 09.04.2014 № 389 «Об
утверждении Порядка осуществления капитальных вложений в объекты
капитального строительства муниципальной собственности и приобретение
объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,
администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
30.12.2022 № 1645 «Об утверждении перечня на предоставление бюджетных
ассигнований в объекты капитального строительства муниципальной
собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области» (с изменениями, внесенными и утвержденными
постановлением администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области от 03.03.2022 № 300, от 27.03.2023
№ 403, от 03.07.2023 № 818), следующие изменения:

1.1. Строку 1 Перечня на предоставление бюджетных ассигнований в
объекты капитального строительства муниципальной собственности

consultantplus://offline/ref=0C762EE1E8AF8F29405347F98C48A99769236139B68BC88DB5E5414EEE200810FE8C37D425842235W4zCL


муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»
в форме субсидии или бюджетной инвестиции (далее – перечень) изложить
в следующей редакции:

1. Приобретение
жилых помещений
детям – сиротам и
детям, оставшимся
без попечения
родителей, лицам
из числа детей –
сирот и детей,
оставшихся без
попечения
родителей

Инвестиция /
Администрация
муниципального
образования

«Город Кирово-
Чепецк»
Кировской

области (далее –
Администрация

МО)/
Администрация

МО

16 186,7,
в т.ч.

6 957,0 -
федераль

ный
бюджет,
9 229,7 -
областно
й бюджет

0 2023
г. 14 874,2

Прило
жение

1

1.2. В Приложении 1 к перечню строку 8 изложить в следующей
редакции:
8. Стоимость инвестиционного

проекта (тыс. руб.),
в том числе по источникам
финансирования

Стоимость инвестиционного проекта – 16 186,7 тыс.
руб., в том числе федеральный бюджет – 6 957,0,
областной бюджет – 9 229,7 тыс. руб.

2. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка обеспечить размещение на сайте
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области» Стародумову Т.П.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации О.С. Зыкина


